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РАСПОРЕД   НАСТАВЕ  ЗА СТУДЕНТЕ  ТРЕЋE ГОДИНЕ -  СПЕЦИЈАЛНА ЕДУКАЦИЈА И РЕХАБИЛИТАЦИЈА 2020./2021.	ЛОГОПЕДИ
I   НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	02.11.
	
	
	
	
	
	

	У.
	03.11.
	
	
	
	
	
	

	С.
	04.11.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	05.11.
	
	
	
	
	
	

	П.
	06.11.
	
	
	Методика рада са дјецом оштећеног слуха  пред.
Проф.др Р.Арсић 
ZOOM
	Методика рада са дјецом оштећеног слуха  пред.
Проф.др Р.Арсић 
ZOOM
	17,00-18,30
Знаковни језик  пред.
Проф.др Р.Арсић
ZOOM
	19,00-20,30
Знаковни језик  пред.
Проф.др Р.Арсић
ZOOM

	С.
	07.11.
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]II НЕДЕЉА  НОВИ!
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	09.11.
	
	
	
	
	
	

	У.
	10.11.
	
	
	11,45-14,00  3ч
Артикулацијско-фонолошки поремећаји пред.
Проф.др В.Миланков 
ZOOM
	
	
	

	С.
	11.11.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	12.11.
	
	
	
	14,30-16,30
Енглески језик Г 112
	
	

	П.
	13.11.
	
	
	Методика рада са дјецом оштећеног слуха  пред.
Проф.др Р.Арсић 
ZOOM
	Методика рада са дјецом оштећеног слуха  пред.
Проф.др Р.Арсић 
ZOOM
	17,00-18,30
Знаковни језик  пред.
Проф.др Р.Арсић
ZOOM
	19,00-20,30
Знаковни језик  пред.
Проф.др Р.Арсић
ZOOM

	С.
	14.11.
	
	
	Аудиологија пред.
Доц.др Синиша Шолаја ZOOM
	
	
	



III НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	16.11.
	
	
	
	
	
	

	У.
	17.11.
	
	
	
	
	
	

	С.
	18.11.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	19.11.
	
	
	
	
	
	

	П.
	20.11.
	
	
	
	
	
	

	С.
	21.11.
	П Р А З Н И К



IV НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	23.11.
	
	
	
	
	
	

	У.
	24.11.
	
	
	
	
	
	

	С.
	25.11.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	26.11.
	
	
	
	
	
	

	П.
	27.11.
	
	
	
	
	
	

	С.
	28.11.
	
	
	
	
	
	




V НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	30.11.
	
	
	
	
	
	

	У.
	01.12.
	
	
	
	
	
	

	С.
	02.12.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	03.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	04.12.
	
	
	
	
	
	

	С.
	05.12.
	
	
	
	
	
	






VI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	07.12.
	
	
	
	
	
	

	У.
	08.12.
	
	
	
	
	
	

	С.
	09.12.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	10.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	11.12.
	
	
	
	
	
	

	С.
	12.12.
	
	
	
	
	
	




VII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	14.12.
	
	
	
	
	
	

	У.
	15.12.
	
	
	
	
	
	

	С.
	16.12.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	17.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	18.12.
	
	
	
	
	
	

	С.
	19.12.
	
	
	
	
	
	



VIII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	21.12.
	
	
	
	
	
	

	У.
	22.12.
	
	
	
	
	
	

	С.
	23.12.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	24.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	25.12.
	
	
	
	
	
	

	С.
	26.12.
	
	
	
	
	
	




IX НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	28.12.
	
	
	
	
	
	

	У.
	29.12.
	
	
	
	
	
	

	С.
	30.12.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	31.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	
	НОВА ГОДИНА

	С.
	
	






X  НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	11.01.
	
	
	
	
	
	

	У.
	12.01.
	
	
	
	
	
	

	С.
	13.01.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	14.01.
	
	
	
	
	
	

	П.
	15.01.
	
	
	
	
	
	

	С.
	16.01.
	
	
	
	
	
	



XI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	18.01.
	
	
	
	
	
	

	У.
	19.01.
	
	
	
	
	
	

	С.
	20.01.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	21.01.
	
	
	
	
	
	

	П.
	22.01.
	
	
	
	
	
	

	С.
	23.01.
	
	
	
	
	
	





XII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	25.01.
	
	
	
	
	
	

	У.
	26.01.
	
	
	
	
	
	

	С.
	27.01.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	28.01.
	
	
	
	
	
	

	П.
	29.01.
	
	
	
	
	
	

	С.
	30.01.
	
	
	
	
	
	


XIII  НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	01.02.
	
	
	
	
	
	

	У.
	02.02.
	
	
	
	
	
	

	С.
	
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	
	
	
	
	
	
	

	П.
	
	
	
	
	
	
	


	С.
	
	
	
	
	
	
	










